

5 slaapkamer Villa Te koop in Pinoso, Alicante

849.995€

Denne unikke villa er perfekt til en stor familie og har også fordel af et gæsteanneks plus en dobbelt garage med elektrisk dør.

Centralt klimaanlæg, centralvarme, alt nyt el overalt. Renoveret i de sidste par år med alle nye køkkener, badeværelser, plus pvc-vinduer med ekstra termoglas og rulleskodder og døre med multipunkts sikkerhedslås. Hovedindgangen er et par trin op til en stor forterrasse og fører ned ad en lang gang med soveværelser og andre værelser ud og ind på en bagdør, der fører til udestuen.

I hovedhuset er der fire store soveværelser, to med ensuite badeværelser og alle med indbyggede skabe plus et stort familiebadeværelse.

En generøs stue har dobbeltdøre ud til en stor terrasse på forsiden af huset, hvor du får morgensolen. Hovedindgangen fører her ned ad en lang gang med soveværelser osv. ud og ind på en bagdør, der fører til udestuen. Et stort køkken er fuldt udstyret med masser af enheder, og ø plus sort granit bordplader, opvaskemaskine og indbygget mikroovn. Ud for køkkenet er desuden et stort bryggers med flere skabe, vask, vinkøleskab og vaskemaskine mm.

På første sal er master suite, med et stort soveværelse også med et opholdsområde, indbyggede garderober og dobbeltdøre ud til en god størrelse terrasse med udsigt over landsbyen plus nationalparkens bakker. Her er også et stort omklædningsrum og ensuite badeværelse med bruseniche.


Huset har en ny olie centralvarme med radiatorer overalt og også et nyt centralt kanaliseret klimaanlæg (varmt og koldt). Der er nye PVC vinduer og døre i begge huse, og alt el er også nyt.


Mellem huset og annekset er et stort glasbygget rum (udestue) som er på over 60m², som er behandlet med et anti uv-glas for at undgå varmen, og dermed en ideel plads til at underholde i sommer- eller vintermånederne.

Udenfor er den dobbelte garage med elektrisk dør, plus et meget stort sommerkøkken med badeværelse og separat

 5 slaapkamers

 5 badkamers

 469m² Bouwgrootte

 12.564m² Perceelgrootte

 Zwembad